
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 0 DÍLO
A

0B CHÓDNIM PODMÍNKÁM
`,

Číslo SoD zhotovitele:  S19-036-0052

„111/44928 Změna uspořádání křižovatek v obci Olšany "
uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále

j en „občanslý zákoník") mezi následuj ]'cími smluvními stranami :

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kJ.aje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 7721101omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostra\Jě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem
Osoby opi-ávněné j ednat:
~     vevěcechtechnických

IČO  :  70960399
Dlč:   CZ70960399
Bankovní spojení
číslo účtu:
Tel:  

Z h o t o v i t e 1:    SIVIETELSKY stavební s.r.o.

Odšt. závod :   SWIETELSKY stavební s.r.o. o.z. Dopravní stavby MORAVA

se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno

kontaktri adresa: Šlechtitelů 1, 779 00 0lomouc

Zápis v OR u KS v Českých Budějovicích, C/8032

IČO: 48035599                                            DIČ:  CZ48035599

Telefon:  e-mail: 

Bankovní spojen

Číslo účtu:

Prováděním  dfla po`Jěřena organizační jednotka:
SWIETELSKY stavební s.r.o. OZDS MORAVA, obl. 0lomouc
ve věcech smluvních oprávněn kjednání:

ve věcech technických oprávněn k jednáni':
c

stavbyvedoucí: jm, př., č.  aut.

Sirana  1  (celkem 2)



1.   Předmět dodatku č.1 sm]ouvy

1.    Smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1  smlouvy o  dílo uzavřené dne 22.  08.  2018   na
zakázku s názvem:

„111/44928 Změna uspořádání křižovatek v obci OLšany "

2.    Předmět díla specifikovaný v čl.  1  smlouvy o dílo se mění o vícepráce a méněpráce. Před
mětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.  1  tohoto
dodatku č.  1.

3.    Cena díla specifikovaná v čl.  3.2  smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla
mění následovně:

původní cena díla                bez DPH

Vícepráce                            bez DPH
MéněDráce                          bez DPH

Cena díla včetnč dodatku č. 1 bez DPH

Výše DPH ( sazba 21 % )

Cena díla včetně dodatlm č. 1 vč. DPH

6 138 784P9,00  Kč

+     52.511,22Kč
-398.412.00Kč

5 792 88421 Kč

1 216 505,68 Kč

7 009 389$9  Kč

Detailně vymezeno přílohou č.1   tohoto dodatku č.1   smlouvy

3.   Závěrečná ustanovení

1.    Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem č.1  se nemění.
2.    Tento dodatek č.1  nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se záko-

nem  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních podmínkách účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

3.    Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku
č.  1  smlouvy a souhlasí s ním.

4.    Tento  dodatek č.  1  smlouvy o  dílo je podepsán ve 4  vyhotoveních, 2 vyhotovení  obdrží
obj ednatel a 2 zhotovitel.

Přílohy:             č.1 -Nabídkový rozpočet vcp a MNP

-6  -12-?ím

V olomouci dne                    2018
Za objednatele:

|Snpgr.tš:t:i:noi|C#1eFouckého
ředitel

kraje' p.o

Sprčwci s'ilrii{. OIíjmotjckého kraie

Ílř1\rijť'`iik{]\i{it}!.g,aiii=ace

L7`\)``w\'{niiŤihiá(jká\?,7

r.,i[icn``kíi  j 2U` 772  i  !  Oiomouc9

Str@na  2  (celkem  2)

stavební  s   r  L1

9ds'3Fr ,'  =3 ,  ]]   Iirpri\m    ct\i. |\ ,   Lli,+H  ,i i`

CD\   .  620  00  Brn.    `lzihoclí_wá  (io

LJ:  .,:0  ó5  F,')9,   T)ir,    r,T-..`':`  L`ť`   Li

V Olomouci dne  ........... 2018
Za zhotovitele:



bez  DPH DPH  21% vč.  DPH

Olšany  u  Prostějova SSOK -345 900,78 -72  639,16 -418 539,94

VCP 52 511,22 11027,36 63 538,58

MNP -398 412,00 -83  666,52 -482 078,52

SoD 6138 784,99 1289144,85 7 427 929,84
vícepráce 52 511,22 11027,36 63 538,58

méněpráce -398 412,00 -83  666,52 -482 078,52

SoD -Dodatek č.  1  bez  DPH 5 792 884,21 1216 505,68 7 009 389,89



Nabídko\JáL'alL"Iace

Tc:\'
KitníLlkflcc

Od!`raněni podk!odu pl do 50 n`2 * bcioi`u p"iého 111511 miii

2'OJ
V! bou+ánl  ka")li./n!nílio pombj DN do lu0
Z

VDdoro`Tiá  dopía\u gu(i 7 kiim`)'`ch niaicdáTů do  1  Ln`

OJl '0.' ,  ` 2J

(}.11  . 02  .OJ -11 J  .  0.15'  0; 1!  ).2

Píipb(ck ZKD  1  km u ``)doro\Tié dopíu`). !ui.L z Lruso\)..ch iitnim`á(ů

OJ7J '  ]0

Poplai[k ./a iilo}ci.l  bciono`€ho cxipadu  m sLůdcc (sLládJ`o`ri)
OJ7,

Hloubci`Í D.h ! do /t(m mm `. hommé Ú  3  objcniu do  1 oo m3

I3] .  2ro.7.OA

".plai.k '/a lcpi`"t k hloubcni' r). h š  i!o Ítoo mm `. hominč il. 3

t.7 .  2rQ.7.OÁ
Vodoro\mé plcmlélční do  1 l)mKl m `?.t;oplru/É}p.inin.\  7, liomin}i ií.  ]  d2 i

Poplaick 7a uTo}cnl odpadu '/c oi)min)' " StLádcc (sLládLo`7`ó)

10.92'  lÁ

10        J51573l l I           Lo}c pod pombl oic`tc")..  `).'kop7c!ičrkopísLm

17'OJ'0.'

11          1751511()1           Ob5)paiil poirubísijojri s}pinmc" bczproho7cTií. u)ojcTiou do3 m
'OA'0.'

t2         17illJl l()l           Zás)Tijdm. !ochc. r)''hncbolozmi objckLůs)pminouéc7huir)čním
`OJ`02

13       583Jil97m      !iěikodti.r[alcco+,3
(lJ8 . 2.96) . 2

lJ        871353121           htonLažta!uli-/]čnlho po.nibl 7.PVC.čsnčné guJT`o`?..mbou±*cm oic`icn)..`]`t;op sklon do !0./. DN 2()o

7

15        871393121          ^tontážkmalizačního poinJbl z pvc iĚsněné E`imo`}.mbou}|cm oic`ímý \}.'kop sklon do 2ll./. ONJ(iiJ

2

16       877355122         Moniá3,i`nio`l). m pombl 7,l;amli7ačních Lrub '/.WC  DN2m
'J.2

17       286l IJÍ.600       mt)ka  l:mali7accpTai.o`5  XGEM.200x5000 n`m sN#

(,1 * 'J','' S

18       2tiól l5ÍtH()O       mbka  hmti7accphs(o`á  KGEM+U(t`2UÍ)O mmsNX

2 x 1.0,

19       2*6llJ675U        ptajio`€KGEN-kolcno  l5.30.J5.90.T-h§
lJ x  1.0,

2o       9()()vp()i              spojkii picchodo`á AcyAR2oon7o
21        89`/62ÍH31          0bc.oi"áni  hchD'  bcionctT` p"D.m ú, C lámc*E`íc.T}` `í'\.oi]

CELL:EM:



Objck'

SO'Ol_2SS0tc

S0101.2SSC)K

SO  10]   2Ssor{

pO 101.2 SSC)r:

isoloI_2SSO_K

Nabi.dko\Já kalkulace
( položkov)'i  rozpočet)

PoÍ.     PotožL.a           Te:\i

MNP -sanace, \'pust`  pus.řik

lJ   1222()22i)2     0dkopá`k). a píokopávt:`. rmzapricné prosilnicc objťmu do  l"l m3 `.homině ií. 3

2n'3Í.72E1.JJ,8
15    1222022(D     "plaie*  k  oJ*opá`kám a prokopá`'kám  pro silnice  `  homině  il.  3  7u lepi`.osi

líi   ]Íi270l  1()5     Vodoro\'né pfemlsiěnl  do  10(){}(}  m  \jkopku/5}panin.`' z homin}. U.1  a7.4

171712()1211      Poplaick ra uTo7Ýciil  odpadu zc 5)'pa]iin}tmskládce  (skládko\.né)

2/3'6J2.ť428,4
20  5ťw87I  116     Podklad 7ci.čTkodiič  ŠD  11   S00  mm


